Elawaroyszenie (g kadaikdw
el ol [ 1 T

| =

2O [T 1|

Eesladacry i htocykla a:ah 5FM

W okresie dwéch lat jakie uplynely od czasu wy-
dania ,,Katalogu Czesci Zamiennych Motecykla M10
,Junak’, motocykl ten otrzymal szereg zmian i ule-
pszen, ktore spowodowaly cze$ciowe zdeaktualizo-

wanie , Katalogu”.

Ponizej omowione zostang najistotniejsze zmiany
dotyczace podwozia motocykla w kolejnosci zgod-
nej z rozdzialami ,Katalogu".

WYKAZ NUMEROW CZESCI ZAMIENNYCH

Nalezy wykreslic nastepujace czesci wpisujac na

ich miejsce inne:

Wykreslic Wpisaé
MO07.10.00 i
MO7.13A.54 MO07.13A.61
M07.15.07 —
MO07.17.09x M07.17.09
MO07.17.10x MO07.17.10
M07.19.00 —_—
; — MO07.23.16
— M0D7.28.01x
— M07.31.19
MO07.29.07x s
MI10A.09.13y e
M10.10.54 T
Liis M10.10.57
s M10.10.58
M10.14.01x M10.14.Z2-63
M10.14.12x —
M10.14.13x e
M10.25.08 M10.25.Z-51
M10.28.0ix —
— M10.28.60
_ M10.29.07x
M10.33.23 —
— M10.43.08
— M10.43.44
— M10.43.45
M10.96.10x M10.96.09
— M10.96.21

20

C
2

CZESCI ZAMIENNE PODWOZIA

Zespol M10.09.00 — Rama

Nie wprowadzono zadnych istotnych zmian, zli-
kwidowano jedynie wersje specjalng w zwigzku
z czym nie produkuje sie czessci M10A.09.13y.

Zesp6l M10.10.00 — Widelec przedni.

Od numeru ramy 6700 nalezy stosowac zmienio-
ne czesci oznaczone M10.10.39xa oraz M10.10.40xa
przystosowane do zmienionych uchwytéw blotnika
przedniego.

Poza tym dopisano czessé M10.10.57 szt. 1 — pod-
ktadka, zakladana pomiedzy czesci 27 i1 26 (na ry-
sunku 13 , Katalogu”).

Sruba M8X25 PN/M-82116 zmieniona zostala na
M8 <1X16 PN/M-82118. Nakretka wg rys. M10.10.09
(poz. 38 ,Katalogu”) zmieniona zostala na M10X1
PN/M-82146.

Uwaga:

W celu zwickszenia plynnosci tlumienia telesko-
pow przednich, zaleca sie rozwiercanie jednego
z dwoch otworkow @2 w kolumnie nos$nej widelca
M07.10.05. Rozwieraé¢ nalezy otworek gorny na wy-
miar 4 mm.

Zespét M10.14.00 — Oslona lancucha.

Od nr ramy 28000, zespét ten ulegt istotnym zmia-
nom polegajacym na przystosowaniu go do nowej
sbudowy silnika. Obecnie oslona lancucha wpusz-
czana jest bezposrednio w odlang kieszen w obudo-
wie prawej silnika. Dzieki temu zlikwidowane Zzo-
staly czesci blaszane tworzace dotad tak zwang osto-
ne stala lancucha. Dotychczasowa osiona ruchoma
wykonywana jest z dodatkowym wspornikiem mo-
cujacym ja do wahacza motocykla, przy pomocy
éruby i dwoch nakretek.

W zwiazku z powyzszym anulowane zostaly na-
stepujace czegsci: :

M10.14.01x
M10.14.05x




Elawaroyszenie (g kalaikdw

d = = §

5 [ 1 T,
ilGesladacryibiocykla Blnak SFM

M10.14.12x
M10.14.13x
M62<10 PN/M-82227
6,5G PN/M-82228
M6 PN/M-82154
Wprowadzono natomiast czesci nowe:
M10.14.Z-63 — Ostona ruchoma przod
M10.14.05 — Wziernik gumowy
M8X1X16 PN/M-82118 — Sruba
M8X1 PN/M-82154 — Nakretka szt. 2
Nowe rozwigzanie oslony przedstawione jest na
rysunku nr 1.

Rys. 1

Zespol M07.15.00 — Zbiornik paliwa.

Czesé MO07.15.07 -
M06.99.01.

Opaska zastgpiono inng —

Zespol M07.19.00 — Podnozek kierowcy.

Nakretke M12X1, 5 PN/M-82146 zastapiono inng
M12X1,25. Sworzen M07.19.02 zmieniono w zwigzku
z tym na MO07.19.02f.

Zespol M07.20.00 — Siodlo

Srube M8 1X22 PN/M-82118 zastgpiono inng —
ME X1 X 16.

Zespol M07.21.00 — Rura wydechowa i tlumik,

Srube M6:X16 PNIM—EZIIBI -— zZmieniocno na
M6><22. Srube M8X% 0 PN/M-82118 — zmieniono
na M8 X 18.

Zespol M10.23.00 — Filtr powietrza i skrzynka
narzedziowa.

Dopisano czes¢ M07.23.16 — opaska gaznika, mo-
cujaca do wlotu gaznika gume 1gczgcg gaznik z fil-
trem, oraz $rube M5X12 PN/M-82118, nakretke
M5 PN/M-82116 i podkladke 5,3 PN/M-82008, po-
trzebne do skrecania opaski MO07.23.16.

Poza tym wkret M6X6 PN/M-82205 zmieniono na
M6.X10 PN/M-822217.

Zespil M10.25.00 Pedal hamulca tylnego.

Od numeru ramy 28500 czes¢ M10.25.08 — spre-
zyna zmieniona zostala na M10.25.2-51.

Zespol M10.26.00 — Blotnik przedni

Dla lepszego zwiazania blotnika z widelcem przed-
nim od nr ramy 6700 wprowadzono dodatkowe dwa
uchwyty w przedniej czesci blotnika identyczne
z dotychezas stosowanymi uchwytami tylnymi (patrz
FYE: nr-2).

Rys.2

W zwiazku z tym ilos¢ srub M6X15 PN/M-82118
zmieniona zostala z 2 na 4, podobnie ilos¢ nakretek
M8 PN/M-82146 z 2 na 4.

Dopisano 4 szt. podkladek sprezystych 6,5 PN/M-
-82008. Aktualny blotnik jest pokazany na rys. Nr 2.

Zespot M10.27.00 — Blotnik tylny.

Zmieniono numery oznaczajace wsporniki tylne:
prawy z MO07.17.09x na MO07.17.09 oraz lewy z MUOT.
17.10x na M07.17.10.

Wykreslono srube M6 X 10 PN/M-82118 szt. 1 oraz
M6<12 PN/M-82118 szt. 5 . Natoemaist srube M6:X135
PN/M-82118 zmieniono na M6>X14 PN/M-82118, oraz
ilosc¢ sztuk z 6 na 12.

21



Elawaroyszenie (g Badaikdw

| | [
Gesladacry i brocykla Bfnak SFM

= 5 | 0
11 AT

Zespol M07.29.00 — Podstawka centralna.

Nr zespolu ulegl zmianie na M10.29.00. W zwigz-
ku z tym rowniez czes¢ MO07.29.07x wymieniona
w ,,Katalogu” zmienila sie na M10.29.07x. Nowy ze-

spol M10.29.00 jest calkowicie zamienny ze starym
M07.29.00.

Zespol M07.31.00 — Amortyzator tylny,

W zespole tym ulegly zmianie niektore wymiary
czesci M07.3L.16 — tuleja prowadzaca sworzen, oraz
M07.31.22 — obsada uszczelki sworznia. W zwiazku
z tym czesci te naleiy kojarzy¢ ze sobg tak ahy
powstajacy miedzy nimi luz wynosit po zalozeniu
pierscienia M07.31.18 0,5 mm jak to jest pokazane
na szkicu nr 3.

0? 15
H’ [®

Rys. Nr 3

Poza tym w miejsce nakretki sworznia M07.31.09,
ktéra zostala anulowana wprowadzono dwie czesci:

MO07.31.09¢ — nakretka oraz M07.3L.19 — przeciw-
nakretka.

Zespolt M10.33.00 — Wahacz.

Od numeru ramy 24220 zmieniono konstrukcje na-
pinaczy lancucha. W zwiazku z tym rys. M10.33. 2Lx
zmienit sie na MI10.33.21xf. oraz M10.33.22x na

22

M10.33.22xf. Spowodowalo to anulowanie czesci
M10.33.27 i M10.33.23. natomiast naleiy dopisaé
2 szt. miekkich (wyzarzonych) podkladek 8,5 G

PN/M-82008. Aktualny wahacz pokazano na rysun-
ku Nr 4.

Zespol M10.39.00 — Podnozek pasazera.

Nakretka M10>X1 PN/M-82134 zostala zmieniona
na MI10X PN/M-82154. Sworzen MB8X37X35
PN/M-87002 na sworzen M8 < 38 X 35.

Zespol M10.43.00 — Kolo tylne.

Dopisano jako cze$é zamienna M10.43.08c — okla-
dzina szczek hamulcowych szt. 2, Czes¢c M07.13A.54
— nakretka zewnetrzna anulowano, wprowadzajge
na jej miejsce czesci M10.43.44 i M10.43.45 (nakret-
ka i podktadka).

Zespot M10.44.00 — Kolo przednie.

Czes¢ M10.44.02 pokrywa kola przedniego zasig-
piono czescig M10.44.02x pokrywa kola przedniego
kpl.

Zespol M10.96.00 — Ostona reflektora.

Od numeru ramy 30000, motocykl , Junak’ pro-
dukowany jest ze zmodernizowanym reflektorem
takim jaki przewiduje ,Katalog”. W zespole tym
czes¢ M10.96.10x — ucho regulacyjne stale uleglo
zmianie na M10.96.09.

Wykreslono nastepujace czesci:

M4 PN/M-82155 — nakretka szesciokatna wysoka.
4,3 PN/M-82008 — podkladka sprezysta.

M4 10 PN/M-82229 — wkret z tbem walcowym.

Czes¢ M3 PN/M-82155 zmieniono na ‘M4 PN/M-
-82146 a ilose szt. z 11 na 15. Czes¢ M3X10 PN/M-
-82229 zmieniono na M4 X 10 PN/M-82229 a ilos¢ szt.
Z 4 na B. Czes¢ 3,2 PN/M-82008 zmieniono na 4,3
PN/M-82008 a ilose szt. z 11 na 15.

Dopisano takze czes¢ M10.96.21 — uszczelka gu-
mowa, zakladana miedzy szybkosciomierz a czasze
reflektora oraz czes¢ M10.26.15 — 04 uszczelka gu-
mowa zakladana miedzy ochrone stacyjki i czasze
reflektora.




F-'lunar:ruzuie 1 B daikd

i Sesladacey ) brocykla Bfanak SFM

N/

|

23



